



## Kevät on tuloillaan!

Kuten otsikosta näkee niin täällä ainakin on kevät tuloillaan, en tiedä onko Suomessa ihan vielä, mutta eiköhän se sieltä tule kuten joka vuosi on tullut. Pahoittelen että näin kauan on mennyt viime kirjeen kirjoittamisesta, sillä kannettava tietokoneeni meni rikki vanhuuttaan ja nyt olen laina koneella kirjoittamassa. Yritän tiivistää kaiken tapahtuneen yhteen kirjeeseen kuvien kanssa.



Vaikka nyt on kevät tuloillaan kovasti ja lämpötilat nousevat päivällä jopa 28 asteeseen, niin kyllä sitä suomalaisena kaippaa välillä Suomen kylmyyttä ja lunta! Saimmekin kokea Suomen talvea myös hieman helmikuussa! Pääsimme käymään pitkästä aikaa Suomessa ja saimme nauttia kunnolla lumesta ja lapset pääsivät pulkkamäkeen!



Siskoni luona Kangasalla Juhani pääsi koittamaan hiihtämistä ja kovasti tykkäsi vaikka moneen kertaan kaatuikin.



Samuel ei ollut ikinä nähnyt niin paljon lunta kun nyt ollessamme Suomessa, jostain syystä lunta ei ikinä ole ollut silloin kun olemme talvella Suomessa käyneet. Tällä kertaa rukoilimme lunta ja sitä myös tuli ja kunnolla! (Kiitos Herralle!)

Pääsimme käymään Malmilla, Lohjan seurakunnassa ja Nummelassa. Oli aivan ihana Suomi-reissu, tuhannet kiitokset! Oli todella mahtavaa nähdä kaikkia vanhoja tuttuja ja saada myös uusia tuttavuuksia!





Päästyämme takasin Villenaan, saimme vierailun Hannu Mehtoselta ja hänen hyviltä ystäviltaan. He olivat tulleet käymään Espanjassa ja meidän iloksemme he tulivat käymään seurakunnassa ja saimme nauttia heidän seurastaan. Yllä olevassa kuvassa Seppo, Hannun hyvä ystävä oli puheen vuorossa. Tuon kokouksen jälkeen rukoilimme yhden seurakuntalaisemme puolesta jolla oli leikkaus tulossa eturauhas syövän takia jota vastaan hän oli taistellut jo 20 vuotta. Rukouksessa Jumala puhui Sepon kautta ja sanoi ettei hänen tarvitse pelätä leikkausta ja että Jumala parantaa hänet.



Leikkaus oli edessä keskiviikkona, Francisco meni nukutettavaksi, mutta häneltä ei ikinä leikattu syöpää sillä sitä ei enää ollut!! Lääkärit menivät asiasta ilmoittamaan ensimmäisenä Franciskon äidille joka oli huolissaan odottamassa leikkauksen päättymistä. Kyllä yllätys oli suuri kun hän sai kuulla ettei hänen poikaansa voitu leikata koska lääkärit eivät löytäneet leikattavaa! KIITOS HERRALLE!



Maaliskuu menikin aivan liian nopeasti seurakunnan vuosijuhlaa järjestäessä! Sunnuntaina oli juhlat seurakunnassa, mutta lauantaina olimme jo juhla tuulella yhdessä seurakunnan kanssa ravintolassa syömässä. Kymmen vuotta tuli täyteen seurakunnalle, joka alkoi ensin kotikouksista! Jumala on suuri ja ihmeellinen!



Kuten kuvasta näkyy niin saimme Mikan ja Millan vierailulle tänne Villenaan, he toivat mukanaan vanhemmisto veljiä Suomesta. Kymmenen vuotta sitten Mika ja Milla yhdessä aloittivat kokoontumiset Juanelen ja Antonian luona, jonka kautta seurakunta sai alkunsa.

Sunnuntain juhla kokous oli aivan mahtava, koko seurakunta oli koolla. Olimme saaneet vieraita muutamasta eri seurakunnasta, meillä oli paljon ohjelmaa, oli lauluja, oli tanssia ja Mika toi hyvän saarnan seurakunnalle!



Kuvassa koko Suomi ryhmä koolla! Todella suuri kunnia meille, että saimme Suomesta asti vieraita, osa suomalaisista tuli Fuegirolasta autolla Villenaan, pitkän ajomatkan takaa! Kiitokset teille kaikki rakkaat!



Vuosi juhlassa oli mukana jopa paikallisia poliitikkoja.



Kuvassa muutamia seurakuntamme Espanjan Romaneita (Taitaa siellä olla yksi Suomenkin Romani soluttautunut joukkoon).



Kuvassa meidän perhe ja Samuelin vanhemmat Joaquin ja Aura



Kaksi viikkoa seurakunnan vuosi juhlien jälkeen olikin heti ylösnousemuksen sunnuntai, eli juhlat sen kuin jatkuivat! Järjestimme silloin myös hieman jotain erilaista ohjelmaa tanssien ja laulujen kera.



Kuvassa yksi kotikokouksista, täällä me ahkerasti toimimme kotikokouksien kautta. Kohta onkin jo edessä uusien kotikokouksien pitäjiä koulutukset.



Olemme oikein kiitollisia kaikista rukouksista ja jos vain voitte pyytäisin, että jatkaisitte rukouksia seurakunnan puolesta, erityisesti taloudellisesta puolesta ja näiden kotikokouksien pitäjien puolesta ja että saisimme heitä lisää. Myös joidenkin seurakuntalaisten puolesta jotka tuntuvat olevan hieman eksyksissä.

Pyytäisin myös erikseen rukousta seurakunnan nuorten puolesta, että he jatkaisivat seurakunnassa meidän kanssamme. Tulevassa kirjeessä kerron enemmän nuorista ja siitä mitä olemme suunnitelleet heidän kanssa.

Olkaa oikein siunattuja Jeesuksen Kristuksen nimessä! Isot halaukset meiltä täältä Villenasta!

Kuten aina, laitan kirjeen loppuun myös meidän yhteystiedot jos saat sydämellesi antaa meille kannatusta rukouksen lisäksi tänne Villenaan.

Saaja : Iglesia Evangelica de Villena

Sähköposti : [iglesiavillena@hotmail.com](mailto:iglesiavillena@hotmail.com)

Pankki: BBVA

tilinumero: ES700 1820 1264 6020 1639 983

Viite: Donacion + Susanna

(Monesti tehtäessä tilisiirto ulkomaille, pankki usein kysyy saajan kotiosoitetta, osoitteemme on: Partida Prado de la Villa numero 42 03400 Villena Alicante)